



Warszawa, dnia 09.10.2018

**Do wszystkich zainteresowanych
Wykonawców**

PYTANIA DO SIWZ ORAZ WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

*Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Sukcesywne dostawy jednorazowych narzędzi i akcesoriów medycznych, znak sprawy 23/2018.*

Zamawiający informuje, że do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ), dot. przetargu jw., wpłynęły pytania Wykonawców. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający przekazuje treść pytań oraz wyjaśnienia:

PYTANIE nr 1 dot. pozycji nr 1

Prosimy o informację z jakim urządzeniem mają być kompatybilne igły biopsyjne. Producent, model rok produkcji?

Odpowiedź: Pistolet Biopsyjny, Typ: PRO-MAG ULTRA Producent ANGIOTECH, Rok produkcji 2014.

Pytanie 2 Dotyczy poz. Nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 2 i utworzy oddzielnie zadanie co przełoży się na otrzymanie konkurencyjne więcej ofert cenowych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 3 Dotyczy poz. Nr 2

Czy Zamawiający wymaga aby osłona była pudrowana czy nawilżana?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby osłona była pudrowana a w środku znajdowała się saszetka z żelem.

Pytanie 4 Dotyczy poz. Nr 2

Czy Zamawiający dopuści osłony sterylne o długości +/- 2 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 5 dotyczy zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP, jeżeli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych – „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włącznie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

DYREKTOR


Lucyna Kasprończak